



Intervent A/S

**Sandager 4
2605 Brøndby**

CVR nr. 19 24 50 71

Årsrapport for 2015/2016
21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. oktober 2016
Dirigent

Navn: Per Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Intervent A/S
Sandager 4
2605 Brøndby

Telefon: 43 43 47 83
Telefax: 43 42 47 83
Hjemmeside: www.intervent.dk

CVR nr.: 19 24 50 71
Stiftet: 10. marts 1996
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Palle Johannes Jørgensen, Sanskevej 15 A, 2960 Rungsted Kyst
Per Henriksen, Skovbuen 43, 2605 Brøndby
Michael Håber Borchers, Rostockgade 8, 2150 Nordhavn

Direktion:

Per Henriksen, Skovbuen 43, 2605 Brøndby

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at installere og servicere ventilations-, køle- og VVS-anlæg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 5.543.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		18.261.254	19.468
Personaleomkostninger	1	-11.579.664	-10.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-886.972</u>	<u>-696</u>
Driftsresultat		5.794.618	8.150
Andre finansielle indtægter	3	1.732	9
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-253.293</u>	<u>-155</u>
Resultat før skat		5.543.057	8.004
Skat af årets resultat	5	<u>-1.252.364</u>	<u>-1.912</u>
Årets resultat		<u>4.290.693</u>	<u>6.092</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.530.691	6.092
Overført resultat		<u>760.002</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>4.290.693</u>	<u>6.092</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	2.027.941	1.834
Indretning af lejede lokaler	7	<u>269.837</u>	<u>308</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.297.778</u>	<u>2.142</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	<u>90.000</u>	<u>90</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>90.000</u>	<u>90</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.387.778</u>	<u>2.232</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.106.720	8.105
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	520.895	613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.929	110
Andre tilgodehavender		568	319
Periodeafgrænsningsposter		217.791	344
Udskudte skatteaktiver		<u>109.545</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.969.448</u>	<u>9.571</u>
Likvide beholdninger		<u>791.300</u>	<u>6.973</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.760.748</u>	<u>16.544</u>
Aktiver i alt		<u>18.148.526</u>	<u>18.776</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	2.240.000	2.240
Overført resultat	760.002	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.530.691	6.093
Egenkapital i alt	6.530.693	8.333
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	1.281.773	1.899
Kreditinstitutter	707	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.623.484	6.076
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.482.743	0
Selskabsskat	165.060	165
Anden gæld	2.064.066	1.792
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	11.617.833	10.443
Gældsforpligtigelser i alt	11.617.833	10.443
Passiver i alt	18.148.526	18.776
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	
Ejerforhold	11	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	2.240.000	6.092.420	-1
Overført fra resultatdisponeringen	0	3.530.691	760.003
Totalindkomst i alt	0	3.530.691	760.003
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-6.092.420	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-6.092.420	0
Egenkapital 30. juni 2016	2.240.000	3.530.691	760.002
Samlet egenkapital 30. juni 2016			6.530.693

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	2.240.000	2.240.000	2.240.000	2.240.000	2.240.000
Ultimo	2.240.000	2.240.000	2.240.000	2.240.000	2.240.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Stk.	Nom.	
A - aktier	2.240	1.000	2.240.000
Selskabskapital ultimo			2.240.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	9.781.519	9.005
Pensioner	1.089.862	1.051
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	708.283	566
Personalemkostninger i alt	11.579.664	10.622
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	25	22
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	886.972	696
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	886.972	696
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	561	0
Øvrige finansielle indtægter	1.169	8
Renteindtægter skat	2	1
Andre finansielle indtægter i alt	1.732	9
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	67.839	38
Øvrige finansielle omkostninger	185.454	116
Andre finansielle omkostninger i alt	253.293	155
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	1.281.773	1.899
Regulering af udskudt skat	-29.409	13
Skat af årets resultat i alt	1.252.364	1.912

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	4.709.126	4.726
Tilgang i årets løb	972.587	836
Afgang i årets løb	-169.301	-853
Anskaffelsessum, ultimo	5.512.412	4.709
Af-/nedskrivninger, primo	-2.875.209	-2.988
Årets afskrivninger	-753.168	-598
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	143.906	711
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.484.471	-2.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.027.941	1.834
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	787.076	706
Tilgang i årets løb	116.432	81
Anskaffelsessum, ultimo	903.508	787
Af-/nedskrivninger, primo	-478.762	-345
Årets afskrivninger	-154.909	-134
Af-/nedskrivninger, ultimo	-633.671	-479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	269.837	308
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	90.000	90
Anskaffelsessum, ultimo	90.000	90
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	90
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	520.895	613
Igangværende arbejder, netto	520.895	613
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	520.895	613
	520.895	613

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H3Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2014/2015
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser	595.684	84
Arbejdsgarantier Jyske Bank	445.680	1.011
Arbejdsgarantier Tryg	<u>20.351.211</u>	<u>7.272</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>21.392.575</u>	<u>8.367</u>

11 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

H3Invest ApS, Skovbuen 43, 2605 Brøndby
 Mogens Rasmussen, Torslundvej 133, 2635 Ishøj
 MS Jensen Invest ApS, Gammel Køgevej 68, 2680 Solrød Strand
 Ryan Mokrzycki, Fregatvej 29, 4040 Jyllinge